
 

 
- 1 - 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky:  
Dodávka artroskopické sestavy a dvou kusů 
laparoskopické sestavy 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek, 397 01 Písek 

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Jiří Holan, MBA předseda představenstva                       
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

V Praze dne 21.06.2022 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz č. 1 

Bude zadavatel v části artroskopické sestavy akceptovat vaporizační přístroj, který je běžně používán na 
ortopedických pracovištích jako součást artroskopických sestav v ČR a plně dostačující ke svému účelu, 
ale s maximálním výkonem 250W? Požadovaný výkon přístroje 400W limituje dodavatele a hodnota 
výkonu není to jediné pro určení kvalitního a dostačujícího použití v artroskopii. 

Odpověď: 

Zadavatel nebude akceptovat maximální výkon bipolárního přístroje 250 W. 

Dotaz č. 2 

bude zadavatel akceptovat v části artroskopické věže, operační monitor a kamerová jednotka, dodání 
přístrojů bez 3G-SDI portů? Pro funkci obou přístrojů není tento typ konektorů potřeba. Pro případné 
zobrazení obrazu jsou k dispozici další porty DVI-D a Display Port. Dále prosím o vyjádření zda zadavatel 
trvá na možnosti simultánního záznamu až ze dvou zdrojů video signálu. Pro artroskopické použití se 



 

 
- 2 - 

pořizuje záznam pouze z artroskopické kamery a není zde žádný další video signál. Dále také prosím o 
vysvětlení vzdáleného zabezpečeného přístupu přes webové rozhraní? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje 3G-SDI porty jakožto standard pro plnohodnotné 4K zobrazení.  

Zadavatel trvá na možnosti simultánního záznamu, tedy možnosti připojení externích zdrojů obrazu a jejich 
zobrazení v režimu „Obraz v obraze“. 

Zadavatel požaduje možnost přístupu do zařízení přes ethernet pomocí IP adresy a vybrání uživatele a zadání 
hesla. 

 

 

S pozdravem, 

 
 

........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 


		2022-06-30T20:37:18+0200
	Mgr. Kateřina Koláčková




